Power Fuse
Prime-MEC
작지만 빠르게! 간편하지만 강력하게!
LS의 한류형전력퓨즈 Prime–MEC
한류형전력퓨즈 DIN 규격
2
Power Fuse
Prime-MEC

절연
계급G T C
LFH-6G형(형번D60)
7.2kV G60A
실내용 단로형
일
반
부
하
용
옥내
LFL-3/
6G 3.6/7.2
G5 T1.5 C1.1
40 그림7)
참조
LFH-6G-D60
3.6/7.2
G60
6호A
G10 T3 C2.5
G20 T7.5 C5
G30 T15 C10
G40 T20 C15
G50 T30 C20
G60 T30 C20
G75 T50 C40
LFH-6G-D1H G200
G100 T75 C50
LFL-3G 3.6
G150 T100 C75
LFH-6G-D1H
3.6
G200
G200 T150 C100
G300 T250 C175
LFH-6G-D2H G400
G400 T300 C250
LFL-6G 7.2
G150 T100 C75
LFH-6G-D2H
7.2
G200
G200 T150 C100
G300 T250 C175
LFH-6G-D4H G400
G400 T300 C250
퓨즈링크 퓨즈홀더 (옥내)
외형사진 용도 사용
장소 형명 정격전압
(kV)
정격전류 정격차단
전류(kA)
최소차단
전류(kA) 형명 정격
전압
정격전류
(kA)
절연
계급M C
M형
7.2kV M200
단로형
전
동
기
용
옥내
LFL-3M 3.6
M20 C15
40 그림8)
참조
LFH-3M-100

    37
한류형전력퓨즈 KS규격
구분 형번 정격전압
(kV)
정격전류
(A)
회로전압
(kV)
충격내전압
(BIL,kV) 절연판
치수(mm)
A B C D E F1 F2 G H
LFH-6G
D60
7.2
T40
3.3 45
- - -
91 123
236
290 443
- -
6.6 60 117 151 316 469
3.3 45
부착
160 160 85 110 290 443 556
256
6.6 60 190 190 108 130 316 469 616
D1H T150
3.3 45
- - -
97 134
283
314 498
- -
6.6 60 123 162 340 524
3.3 45
부착
160 160 91 122 314 498 603
274
6.6 60 190 190 114 141 340 524 663
D2H T300
3.3 45
- - -
107 155
296
342 511
- -
6.6 60 133 183 369 537
3.3 45
부착
160 160 101 142
296
342 511 616
298
6.6 60 190 190 124 162 368 537 676
D4H T300 6.6 60
- - - 153 222
294 469 642
- -
부착 190 190 144 201 674 345
LFH-3M
100
3.6
M100
3.3 45
- - - 97 134
142 294 410
- -
부착 160 160 91 121 462 255
200 M200
- - - 107 154
134 307 401